(۱۹۷۸م). وفیات الاعیان و انباء ابناء الزمان؛ حقه دکتر احسان عباس، بیروت: دارصادر.
- ابن عماد حنبلی، ابوالفلاح. (۱۹۸۶م). شذرات الذهب فی اخبار من ذهب؛ تحقیق الأرنؤوط، دمشق- بیروت: دار ابن کثیر.
- ابن منظور، محمد بن مکرم. (۱۴۱۴ق). لسان العرب؛ بیروت: دارصادر.
- حریری، ابومحمد قاسم بن علی. (۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م). مقامات الحریری المسمى بالمقامات الادبیه؛ بیروت: دارالکتب العلمیه.
- حموی، یاقوت. (۱۹۸۰م/۱۴۰۰ق). معجم الادباء؛ بیروت: دارالفکر.

- ذهبی، شمس‌الدین. (١٩٩٣م). تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الأعلام؛ تحقیق عمر عبد السلام تدمری، بیروت: دارالکتب العربی.
- زرکلی، خیرالدین بن محمود. (١٣٩٦ق). الأعلام قاموس تراجم لأشهر الرجال و النساء من العرب و المستعربین و المستشرقین؛ بیروت. دارالعلم للملایین.